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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно - научниот совет на единицата 

Билтен 15.7.2020 година.

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ

1. Наслов на тема Предности и недостатоци на квалитативните и квантитативните 
биолошки методи за евалуација и скрининг на микотоксини

Одлука бр. 2002-111/11 од 26.6.2020 г.

Ментор Проф. д-р Невенка Величкова 

Кандидат Ивона Кироска

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ

2. Наслов на тема Финансиската анализа и управувањето со кредитниот ризик во 
банките

Одлука бр. 1202-74/10 од 7.7.2020 г.

Ментор Проф. д-р Оливера Ѓоргиева - Трајковска

Кандидат Антица Донева

3. Наслов на тема Придонесот на менаџмент школите за креирање на инклузивно 
современо лидерство во организациите

Одлука бр. 1202-74/9 од 7.7.2020 г.

Ментор Проф. д-р Трајко Мицески

Кандидат Викторија Аџиска

4. Наслов на тема Анализа на финансиските извештаи на Македонски Телеком 
АД Скопје, со посебен осврт на примената и влијанието на 
Меѓународниот стандард за финансиско известување 16 - Наеми

Одлука бр. 1202-74/8 од 7.7.2020 г.

Ментор Проф. д-р Оливера Ѓоргиева - Трајковска

Кандидат Елена Зафировска – Ѓорчевска 



УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН
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5. Наслов на тема Влијанието на суштината на квалитетот врз зголемувањето на 
мотивацијата како клучна алатка во семејниот бизнис

Одлука бр. 1202-74/7 од 7.7.2020 г.

Ментор Проф. д-р Еленица Софијанова 

Кандидат Марјана Донева

6. Наслов на тема Улогата на менаџментот во креирање на стратегија за 
конкурентска предност на претпријатието 

Одлука бр. 1202-74/6 од 7.7.2020 г.

Ментор Проф. д-р Трајко Мицески

Кандидат Сузана Механџиска

ФАКУЛТЕТ ЗА ОБРАЗОВНИ НАУКИ

Наслов на тема Социјалните медиуми и социјалната интеракција кај учениците

Одлука бр. 1602-76/11 од 9.7.2020 г.

Ментор Проф. д-р Снежана Мирасчиева

Кандидат Зоран Ристовски


